Lloji i Procedurës së prokurimit:" ME NEGOCIM, PA SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS”-"Shërbime”– "Elektronike". 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-62837-09-26-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Depozitimi i mbetjeve urbane, Bashkia Durrës " 

Fondi limit: 621,920,462 (gjashtëqind e njëzet e një milion e nëntëqind e njëzet mijë e 

katërqind e gjashtëdhjetë e dy)  lek pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 (tridhjetë e gjashtë) 

muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit te Kontratës në SPE1:  Datë 26.09.2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto